
 
 

 
平成 28年 12月 20日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 一 蔵 

代表者名 代表取締役社長 河 端 義 彦 

(コード：6186 東証市場第二部) 

問合せ先 経 営 企 画 室 長 渡 邊 正 樹 

(TEL：03-5288-7111) 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

 

当社は本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成28年12月27日をもちまして、当社

株式が東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されることとなりましたのでお

知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとする多くの関係者の皆様の温

かいご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「日本文化をもっと身近にする」「私たちのおもてなしを世界に広げる」「世の中を

楽しく変えていく」を経営理念に掲げ、和装事業として呉服等の販売、振袖等の販売・レンタ

ル、成人式の前撮り写真撮影サービス、成人式当日の着付け及びメイクサービス、着物の着方

教室の運営等、並びにウエディング事業として本物志向のハード（結婚式場）と専門的なサー

ビスの内製化により競合他社との差別化を図り、業容を拡大してまいりました。 
 

今後もグループとしての更なる飛躍を目指し、ステークホルダーの皆様方のご期待にお応え

できるよう、さらなる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいる所存です。引き続き変わら

ぬご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グルー

プホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

  

以 上 


